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Forma wielogniazdowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t form a wielogniazdow a 
używana do wytwarzania czekoladek. 

Nowa i  oryginaln a posta ć form y wielogniazdowe j wedłu g wzor u 
przemysłowego przejawi a si ę w  kształci e je j wykro i profilującyc h 
wytwarzane wyroby oraz układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawi a form ę wielogniazdow ą d o 
czekoladek o  kształci e zbliżony m d o ostrosłup a ścięteg o o  podstawi e 
prostokątnej w widoku z  góry, fig . 2 - fragmen t formy z fig . 1  w widoku z 
góry, fig. 3 - przekró j fragmentu formy wzdłuż linii D-D na fig. 2, a fig. 4 -
przekrój fragmentu formy wzdłuż linii E-E na fig. 2. 

Forma wielogniazdow a przedstawion a n a fig.  1- 4 m a kształ t 
spłaszczonego prostopadłościan u o  podstawi e prostokątnej , na powierzchn i 
którego wyżłobion e s ą identyczn e wykroj e usytuowan e w  trzec h rzędach , 
odpowiadające kształtowi czekoladki, mające w widoku z góry kształt trzech 
prostokątów usytuowanych koncentryczni e względe m siebie , z  których dw a 
skrajne połączone są swymi narożam i skośnym i krawędziami , za ś z  dwóc h 
naroży prostokąt a wewnętrzneg o wychodz i żebr o o  profil u zbliżony m d o 
rozchylonej liter y „V " z  wklęsło-wypukłym i dwom a bokami , pomiędz y 
którymi w  dolne j jego częśc i znajduj e się wyżłobieni e będąc e fragmentem 
pierścienia o falistym górnym jego boku podzielonego na segmenty o profilu 
zbliżonym d o trapezu , natomias t na d ty m pierścienie m znajduj e się napi s 
będący negatywe m stylizowaneg o słow a „Wawel" . Poz a tym , każd y z 
wykrojów w  przekrojac h poprzecznyc h i  podłużnyc h m a kształ t trapez u z 
otwartym dłuższy m górny m jeg o bokiem , a  w  ic h narożac h m a wypukł e 
uskoki. Wspomnian e żebr a n a dolne j powierzchni każdeg o wykroj u tworzą 
ozdobną faktur ę na górne j powierzchni czekoladki , mające j kształt ścięteg o 
ostrosłupa o podstawie prostokątnej. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Forma wielogniazdow a d o wytwarzani a czekoladek , wykonan a w 
kształcie płyt y prostopadłościenne j z  wykrojam i usytuowanym i w  kilk u 
rzędach na jej powierzchni zewnętrzne j posiadającymi profil odpowiadający 
kształtowi czekoladek, przedstawiona na fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

- posiad a wykroj e mające w widoku z  gór y kształ t trzec h prostokątów 
usytuowanych koncentrycznie względem siebie, z których dwa skrajne 
połączone s ą swym i narożam i skośnym i krawędziami , za ś z  dwóc h 
naroży prostokąta wewnętrznego wychodzi żebr o o profilu zbliżonym 
do rozchylone j liter y „V " z  wklęsło-wypukłym i dwom a bokami , 
pomiędzy którym i w  dolne j jeg o częśc i znajduj e si ę wyżłobieni e 
będące fragmente m pierścieni a o  falisty m górny m jeg o bok u 
podzielonego na segmenty o profilu zbliżonym do trapezów, natomiast 
nad ty m pierścienie m znajduj e si ę napi s będąc y negatywe m 
stylizowanego słow a „Wawel" , za ś każdy z  wykrojó w w przekrojach 
poprzecznych i  podłużnych m a kształ t trapez u z  otwarty m dłuższy m 
górnym jego bokiem, a w ich narożach ma wypukłe uskoki, przy czym 
wspomniane żebr a n a dolne j powierzchn i każdeg o wykroj u tworz ą 
ozdobną faktur ę n a górne j powierzchn i czekoladki , mające j kształ t 
ściętego ostrosłupa o podstawie prostokątnej. 
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